
 

 
 

 
 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ  И СЛАВЫ  III  СТЕПЕНИ ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО 

ХУТОРА ВЕРХНЕГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 22.10. 2022г                                                                               № 218/1 
х. Верхний 

 

О  внесении изменений в приказ № 158 от 30.08.22г  «О создании 

бракеражной комиссии в 2022 – 2023 уч. г» 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой, 

правильной закладки продуктов, своевременного и правильного их 

списания, в связи с декретным отпуском Шибановой А.Д.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав Бракеражной комиссии  МБОУ ООШ №50 , 

утвердить в следующем составе с 22 октября 2022г:  

 - Слабая Елена Валерьевна- зам.директора по ВР 

 -Демиденко Татьяна Евгеньевна, член родительского  комитета школы 

 - Самарцева Татьяна Алексеевна, фельдшер ФАПа х.Верхнего 

 - Сокол Анастасия Николаевна,  председатель   бракеражной комиссии 

 - Тарасова Лина Вячеславовна, председатель Управляющего совета 

школы. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ  ООШ № 50                                          Е.Н. Чернявская 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Е.В. Слабая 

2.А.Н. Сокол 

3. Л.В. Тарасова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2023-04-16T22:47:46+0300
	Директор Чернявская Елена Николаевна




